
ev. č.: 24-9105/19/D5 
 

DODATEK Č.  5  
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:    CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 
zastoupené společností 
 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:    CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem Praha 9 – Vysočany, Sokolovská 42/217, PSČ 190 00 

IČO:    000 05 886 

DIČ:    CZ00005886 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 847 
zastoupená , vedoucím odboru Energetika, na základě pověření 
(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VI. odst. 4 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen 
elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění nařízení vlády č. 343/2022 Sb., a 



cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. V důsledku toho se tímto 
Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na odběr elektrické energie. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

 „Náklady na odebranou elektrickou energii (dále též jako „náklad 1“) a podíl na 
nákladech spojených s provozem a údržbou odběrného zařízení (dále též jako „náklad 
2“) budou kalkulovány a hrazeny dle počtu Zařízení uvedeném v aktuální Příloze č. 1 
této Smlouvy. Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie a ceny za jednu (1) kWh, do ceny za jednu (1) kWh je započtena 
cena silové elektřiny, distribuční poplatky, daň z elektřiny a ostatní poplatky, které jsou 
nedílnou součástí ceny dodávky. Rozpis přeúčtovaných nákladů na odebranou 
elektrickou energii, včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované elektrické 
energie, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze 
č. 1 této Smlouvy“. 

 

2.2 Článek II. odst. 3. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Smluvní strany se dohodly, že zálohy na náklad 1 a náklad 2 budou hrazeny 
Poskytovateli v měsíčním intervalu, a to na základě předpisu záloh vystaveného 
Poskytovatelem, vždy po skončení daného kalendářního měsíce. Platby budou 
zasílány na účet Poskytovatele č. 409025-5157998/6000. Fakturované částky jsou 
tvořeny ze záloh na náklad 1 a náklad 2 a dále z částky odpovídající základní sazbě 
DPH. Majitel si může v souladu s ust. § 72 a násl. zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nárokovat odpočet částky 
odpovídající DPH teprve po její úhradě.  

 

2.3 Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se v plném 

rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 

stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru 

smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o 

registru smluv, přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2024 postupují v souladu se 

zněním tohoto Dodatku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 



3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 

(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 

byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

 
Za THMP:         Za Majitele: 
 
 
 
V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 
 

 
 
 

 
______________________________     ______________________________ 
                    Tomáš Jílek       
         předseda představenstva              vedoucí odboru Energetika   
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
             akciová společnost 
  

 

 
 
 

_______________________________    
              Ing. Tomáš Novotný         
     místopředseda představenstva               
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 



Příloha č. 1  D24-5

Uživatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost sml. č. 24-9105/19/D5

Seznam městského mobiliáře připojeného k zařízením veřejného osvětlení a stanovení nákladů

Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Patočkova 600697 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Natanaelka 606994 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Vysočanská 901655 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Plzeňská 501309 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Plzeňská 501357 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Zbraslavské náměstí 515129 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Štěpařská 517680 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Nádražní 500599 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Táboritská 301082 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Koněvova 300212 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Vrážská 513281 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Milánská 012256 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Na Padesátém 018320 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Jílovská 404438 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Lhotecká 417413 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Kyslíková 408134 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Čs. exilu 405431 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Vídeňská 412558 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Keplerova 490327 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Seifertova 300579 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Seifertova 300606 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Podolské nábř. 400830 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Pikovická 403557 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Novodvorská 490694 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Nám. bratří Synků 490048 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

ul. Kloboučnická 490054 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

U plynárny 490420 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

U plynárny 490418 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Ostrovského 500832 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Peroutkova 502957 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Plzeňská 490571 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Vaníčkova 490369 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Patočkova 490560 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Evropská 606477 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Evropská 606515 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Letenské náměstí 490248 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Ortenovo náměstí 490245 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Ďáblická 805336 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Čimická 809277 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Čimická 809302 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Čimická 809315 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Švehlova 490715 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Švehlova 007513 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Vršovická 001398 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Počernická 003531 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Bohnice 809482 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Bohnice 808001 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Poděbradská 900475 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Habrová 303164 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 490401 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Čs. exilu 405294 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Makovského 614416 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Mariánské hradby 490007 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Mazurská 490495 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Zhořelecká 490498 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Milady Horákové 490557 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Na Petřinách 817818 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Štefánikova 490060 automat na jízdenky PID 1 0,2 24 hodin

Koněvova 300245 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Plzeňská 615700 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Sídliště 520147 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Počernická 003575 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

962

1137

1120

1357

1354

1298

1291

1146

1034

1087

1109

1355

1197

1157

1147

1167

1065

1210

196

1090

1033

1293

1292

1064

1367

1404

406

1188

1198

1369

1358

1356

1347

1078

1145

1195

1176

66

1126

1169

popis zařízení

1209

1145

1297

1296

1155

125

1434

1295

1218

1130

1348

1206

1207

1219

1117

1345

1344

1407

1343

1089

1346

1217



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Hlavní 415580 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Obchodní náměstí 590762 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Otakarova 410073 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Jívanská 915381 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Malostranské náměstí 100688 automat na jízdenky PID 1 0,2 v režimu VO

Na Slupi 202280 zastávkové označníky Albertov cd SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Svobodova 202421 zastávkové označníky Albertov zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Slupi 202269 zastávkové označníky Albertov zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plzeňská 501191 zastávkové označníky Anděl dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Plzeňská 501192 zastávkové označníky Anděl zc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Nádražní 500598 zastávkové označníky Anděl dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Nádražní 500603 zastávkové označníky Anděl zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Českomoravská 917286 zastávkové označníky Balabenka dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Sokolovská 916754 zastávkové označníky Balabenka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Poděbradská 916768 zastávkové označníky Balabenka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Petřinách 602786 zastávkové označníky Baterie dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Petřinách 602786 zastávkové označníky Baterie zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Modřanská 401806 zastávkové označníky Belárie dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Modřanská 401816 zastávkové označníky Belárie zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501229 zastávkové označníky Bertramka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plzeňská 501233 zastávkové označníky Bertramka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Karlovarská 616060 zastávkové označníky Bílá Hora vlevo vý SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Karlovarská 616060 zastávkové označníky Bílá Hora vlevo dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Karlovarská 616060 zastávkové označníky Bílá Hora vpravo dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Karlovarská 606060 zastávkové označníky Bílá Hora vpravo vý SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Na Poříčí 103257 zastávkové označníky Bílá labuť dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Jana Želivského 301979 zastávkové označníky Biskupcova dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Jana Želivského 301978 zastávkové označníky Biskupcova zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Makovského 614414 zastávkové označníky Blatiny dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Makovského 614411 zastávkové označníky Blatiny zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Vršovická 001391 zastávkové označníky Bohemians/Oblouková dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vršovická 001398 zastávkové označníky Bohemians/Oblouková zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 619721 zastávkové označníky Bořislavka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 619726 zastávkové označníky Bořislavka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Slupi 202258 zastávkové označníky Botanická zahrada dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vyšehradská 201994 zastávkové označníky Botanická zahrada zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Radlická 500963 zastávkové označníky Braunova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Radlická 500970 zastávkové označníky Braunova zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Keplerova 604394 zastávkové označníky Brusnice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Keplerova 604401 zastávkové označníky Brusnice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Keplerova 604393 zastávkové označníky Brusnice zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Keplerova 604401 zastávkové označníky Brusnice zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Bělohorská 601451 zastávkové označníky Břevnovský klášter dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bělohorská 601763 zastávkové označníky Břevnovský klášter zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Klapkova 803816 zastávkové označníky Březiněveská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Klapkova 803816 zastávkové označníky Březiněveská zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Zenklova 801427 zastávkové označníky Bulovka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801427 zastávkové označníky Bulovka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Kolarovova 407156 zastávkové označníky Čechova čtvrť dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Kolarovova 407163 zastávkové označníky Čechova čtvrť zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Moskevská 001801 zastávkové označníky Čechovo náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Minská 001260 zastávkové označníky Čechovo náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

nábř. Edv. Beneše 700032 zastávkové označníky Čechův most dc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

nábř. Edv. Beneše 700026 zastávkové označníky Čechův most zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005484 zastávkové označníky Černokostelecká dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Černokostelecká 016877 zastávkové označníky Černokostelecká dc SS 3580 1 0,07 v režimu VO

Černokostelecká 016876 zastávkové označníky Černokostelecká výs SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005484 zastávkové označníky Černokostelecká zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Modřanská 401739 zastávkové označníky Černý kůň dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Modřanská 405154 zastávkové označníky Černý kůň zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Evropská 619470 zastávkové označníky Červený vrch dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617630 zastávkové označníky Červený vrch zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Nádražní 521724 zastávkové označníky ČSAD Smíchov dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Nádražní 521737 zastávkové označníky ČSAD Smíchov zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Evropská 617075 zastávkové označníky Dejvická dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617078 zastávkové označníky Dejvická zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Komudardů 701455 zastávkové označníky Dělnická dc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Komudardů 701448 zastávkové označníky Dělnická zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Černokostelecká 005508 zastávkové označníky Depo Hostivař dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

1049

1408

1409

1410

1438



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Černokostelecká 005509 zastávkové označníky Depo Hostivař zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Sokolovská 916728 zastávkové označníky Divaglo Gong dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Sokolovská 916735 zastávkové označníky Divaglo Gong zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Křesomyslova 409990 zastávkové označníky Divadlo na Fidlovačce dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Křesomyslova 409990 zastávkové označníky Divadlo na Fidlovačce zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 617764 zastávkové označníky Divoká Šárka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617760 zastávkové označníky Divoká Šárka dc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Evropská 617760 zastávkové označníky Divoká Šárka zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Evropská 617771 zastávkové označníky Divoká Šárka zc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Revoluční 230537 zastávkové označníky Dlouhá třída zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Bělohorská 601403 zastávkové označníky Drinopol dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 601400 zastávkové označníky Drinopol zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Průběžná 018303 zastávkové označníky Dubečská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Průběžná 018303 zastávkové označníky Dubečská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 400075 zastávkové označníky Dvorce dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 400076 zastávkové označníky Dvorce zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Vinohradská 301599 zastávkové označníky Flora dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 301602 zastávkové označníky Flora zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Sokolovská 800033 zastávkové označníky Florenc dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Sokolovská 800038 zastávkové označníky Florenc zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617143 zastávkové označníky Hadovka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617140 zastávkové označníky Hadovka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Čerpadlová 921502 zastávkové označníky Harfa dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Karmelitská 230153 zastávkové označníky Helichova dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Karmelitská 230156 zastávkové označníky Helichova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Myslbekova 619143 zastávkové označníky Hládkov dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Myslbekova 619144 zastávkové označníky Hládkov zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bolzánova 102659 zastávkové označníky Hlavní nádraží dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Bolzánova 102656 zastávkové označníky Hlavní nádraží zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Poděbradská 900421 zastávkové označníky Hloubětín dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Poděbradská 918369 zastávkové označníky Hloubětín zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Zlíchově 521353 zastávkové označníky Hlubočepy vý SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Plzeňská 615700 zastávkové označníky Hlušičkova dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 615703 zastávkové označníky Hlušičkova zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Švehlova 007460 zastávkové označníky Hostivařská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Švehlova 007457 zastávkové označníky Hostivařská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plzeňská 501493 zastávkové označníky Hotel Golf dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 501492 zastávkové označníky Hotel Golf zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Seifertova 300579 zastávkové označníky Husinecká dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Seifertova 300580 zastávkové označníky Husinecká zc SS 3580 1 0,017 v režimu VO

Koněvova 300289 zastávkové označníky Chmelnice dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Koněvova 300284 zastávkové označníky Chmelnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

U plynárny 413722 zastávkové označníky Chodovská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

U plynárny 413723 zastávkové označníky Chodovská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Badeniho 604445 zastávkové označníky Chotkovy sady dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Badeniho 702502 zastávkové označníky Chotkovy sady zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Bělehradská 300299 zastávkové označníky I.P.Pavlova dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Jugoslávská 233530 zastávkové označníky I.P.Pavlova dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Jugoslávská 233530 zastávkové označníky I.P.Pavlova zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Sokolovská 800117 zastávkové označníky Invalidovna dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Sokolovská 800120 zastávkové označníky Invalidovna zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Karlovo náměstí - ČV 203818 zastávkové označníky Karlovo náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

karlovo náměstí  201555 zastávkové označníky Karlovo náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Smetanovo nábřeží 102211 zastávkové označníky Karlovy lázně dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501355 zastávkové označníky Kavalírka dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 501353 zastávkové označníky Kavalírka zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Poděbradská 900389 zastávkové označníky Kbelská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Poděbradská 900393 zastávkové označníky Kbelská zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Zenklova 809781 zastávkové označníky Ke Stírce dc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Zenklova 809784 zastávkové označníky Ke Stírce zc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Plzeňská 501303 zastávkové označníky Klamovka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501309 zastávkové označníky Klamovka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Koněvova 300313 zastávkové označníky Kněžská luka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Koněvova 300310 zastávkové označníky Kněžská luka zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Klapkova 812454 zastávkové označníky Kobylisy dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Klapkova 803796 zastávkové označníky Kobylisy zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vršovická 001455 zastávkové označníky Koh-i-noor dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Vršovická 001455 zastávkové označníky Koh-i-noor zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Kolbenova 921277 zastávkové označníky Kolbenova dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Kolbenova 921279 zastávkové označníky Kolbenova zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

M. Horákové 704297 zastávkové označníky Korunovační zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501401 zastávkové označníky Kotlářka dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská sm 504120 zastávkové označníky Kotlářka dc SS 3580 1 0,02 v režimu VO

Plzeňská 501404 zastávkové označníky Kotlářka zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Mariánské hradby 604422 zastávkové označníky Královský letohrádek dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Mariánské hradby 230136 zastávkové označníky Královský letohrádek zc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Plzeňská 501607 zastávkové označníky Krematorium Motol dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 501612 zastávkové označníky Krematorium Motol zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Vinohradská 000165 zastávkové označníky Krematorium Strašnice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 000165 zastávkové označníky Krematorium Strašnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Francouzská 000119 zastávkové označníky Krymská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Francouzská 000122 zastávkové označníky Krymská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Sokolovská 800069 zastávkové označníky Křižíkova dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Sokolovská 800068 zastávkové označníky Křižíkova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Radlická 522444 zastávkové označníky Křížová dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Radlická 522443 zastávkové označníky Křížová zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

V Olšinách 002306 zastávkové označníky Kubánské náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vršovická 001518 zastávkové označníky Kubánské náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

V Olšinách 015424 zastávkové označníky kubánské náměstí sm. dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 400038 zastávkové označníky Kublov dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 400037 zastávkové označníky Kublov zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Střelničná 804315 zastávkové označníky Kyselova dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Střelničná 804320 zastávkové označníky Kyselova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Střelničná 804354 zastávkové označníky Ládví dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střelničná 804354 zastávkové označníky Ládví zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Radlická 523971 zastávkové označníky Laurova dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Radlická 523971 zastávkové označníky Laurova zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Lazarská 102252 zastávkové označníky Lazarská dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Lazarská 102252 zastávkové označníky Lazarská zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Lazarská 102252 zastávkové označníky Lazarská zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Poděbradská 900475 zastávkové označníky Lehovec dc SS 3580 1 0,07 v režimu VO

Poděbradská 900475 zastávkové označníky Lehovec dc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Milady Horákové 700697 zastávkové označníky Letenské náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Milady Horákové 700700 zastávkové označníky Letenské náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Generála Šišky 407326 zastávkové označníky Levského dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Libeňský most 801289 zastávkové označníky Libeňský most dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Libeňský most 801288 zastávkové označníky Libeňský most zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Klapkova 803833 zastávkové označníky Líbeznická dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Klapkova 803838 zastávkové označníky Líbeznická zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Nádražní 521703 zastávkové označníky Lihovar dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Nádražní 521703 zastávkové označníky Lihovar zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Seifertova 301059 zastávkové označníky Lipanská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Seifertova 300608 zastávkové označníky Lipanská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Jugoslávských partyzánů 605426 zastávkové označníky Lotyšská dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Jugoslávských partyzánů 605426 zastávkové označníky Lotyšská zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005523 zastávkové označníky Malešická továrna dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005524 zastávkové označníky Malešická továrna zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Klárov 100049 zastávkové označníky Malostranská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Klárov 100052 zastávkové označníky Malostranská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bělohorská 601355 zastávkové označníky Malovanka dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Bělohorská 601354 zastávkové označníky Malovanka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Karlovarská 601589 zastávkové označníky Malý Břevnov dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Karlovarská 601574 zastávkové označníky Malý Břevnov zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Dělnická 701640 zastávkové označníky Maniny zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 601381 zastávkové označníky Marjánka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bělohorská 601382 zastávkové označníky Marjánka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Havlíčkova 103271 zastávkové označníky Masarykovo nádraží dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Havlíčkova 103271 zastávkové označníky Masarykovo nádraží zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Jana Želivského 302034 zastávkové označníky Mezi hřbitovy dc SS 3580 1 0,017 v režimu VO

Jana Želivského 302037 zastávkové označníky Mezi hřbitovy zc SS 3580 1 0,017 v režimu VO

U plynárny 413660 zastávkové označníky Michelská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

U plynárny 413659 zastávkové označníky Michelská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Modřanská 407280 zastávkové označníky Modřanská rokle dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Modřanská 407278 zastávkové označníky Modřanská rokle zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Modřanská 401849 zastávkové označníky Modřanská škola dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Modřanská 401856 zastávkové označníky Modřanská škola zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Karlovo náměstí 201559 zastávkové označníky Moráň zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Plzeňská 501549 zastávkové označníky Motol dc ZIO 1 0,1 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Plzeňská 501552 zastávkové označníky Motol zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Českomoravská 920998 zastávkové označníky Multiaréna Praha /Sazka/ dc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Českomoravská 921007 zastávkové označníky Multiaréna Praha /Sazka/ zc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Legerova 200935 zastávkové označníky Muzeum dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Legerova 235704 zastávkové označníky Muzeum zc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Myslíkova 102204 zastávkové označníky Myslíkova dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Myslíkova 201204 zastávkové označníky Myslíkova zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Švehlova 007492 zastávkové označníky Na Groši dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Švehlova 007491 zastávkové označníky Na Groši zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Černokostelecká 005537 zastávkové označníky Na Homoli dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Černokostelecká 005539 zastávkové označníky Na Homoli zc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Průběžná 018360 zastávkové označníky Na Hroudě dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Průběžná 018267 zastávkové označníky Na Hroudě zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Nádražní 500624 zastávkové označníky Na Knížecí dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Nádražní 500629 zastávkové označníky Na Knížecí zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Evropská 617164 zastávkové označníky Na Pískách dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617160 zastávkové označníky Na Pískách zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Veselí 409095 zastávkové označníky Na Veselí dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Veselí 409098 zastávkové označníky Na Veselí zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Nábřeží kpt. Jaroše 7000059 zastávkové označníky Nábřeží kpt. Jaroše dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Evropská 619499 zastávkové označníky Nad Džbánem dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 617704 zastávkové označníky Nad Džbánem zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Starostrašnická 003607 zastávkové označníky Nad Primaskou zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Trojská 809090 zastávkové označníky Nad Trojou dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Trojská 809087 zastávkové označníky Nad Trojou zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Poděbradská 900347 zastávkové označníky Nademlejnská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Poděbradská 900347 zastávkové označníky Nademlejnská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Modřanská 401674 zastávkové označníky Nádraží Braník dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Modřanská 401675 zastávkové označníky Nádraží Braník zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Plynární 701118 zastávkové označníky Nádraží Holešovice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Partyzánská 704404 zastávkové označníky Nádraží Holešovice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plynární 701117 zastávkové označníky Nádraží Holešovice zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Partyzánská 704417 zastávkové označníky Nádraží Holešovice zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Švehlova 007403 zastávkové označníky Nádraží Hostivař dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Švehlova 007406 zastávkové označníky Nádraží Hostivař dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Švehlova 007403 zastávkové označníky Nádraží Hostivař vněj. dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Českomoravská 921035 zastávkové označníky Nádraží Libeň dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Českomoravská 921035 zastávkové označníky Nádraží Libeň zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Modřanská 406045 zastávkové označníky Nádraží Modřany dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Modřanská 406052 zastávkové označníky Nádraží Modřany zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Jugoslávských partyzánů 609559 zastávkové označníky Nádraží Podbaba zc ZIO 1 0,08 v režimu VO

Průběžná 018278 zastávkové označníky Nádraží Strašnice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Průběžná 018278 zastávkové označníky Nádraží Strašnice zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 619835 zastávkové označníky Nádraží Veleslavín dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 619844 zastávkové označníky Nádraží Veleslavín zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vršovická 001361 zastávkové označníky Nádraží Vršovice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vršovická 001362 zastávkové označníky Nádraží Vršovice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Sokolovská 923174 zastávkové označníky Nádraží Vysočany dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Sokolovská 923175 zastávkové označníky Nádraží Vysočany zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Jana Želivského 302009 zastávkové označníky Náklad. Nádraží Žižkov dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Jana Želivského 302008 zastávkové označníky Náklad. Nádraží Žižkov zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Nám. bratří Synků 410109 zastávkové označníky Nám. bratří Synků dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Nám. bratří Synků 410117 zastávkové označníky Nám. bratří Synků zc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Náměstí Míru 200023 zastávkové označníky Náměstí Míru dc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Náměstí Míru 200022 zastávkové označníky Náměstí Míru zc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Náměstí Republiky 106778 zastávkové označníky Náměsti Republiky dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Náměstí Republiky 106775 zastávkové označníky Náměsti Republiky zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Národní třída 102066 zastávkové označníky Národní divadlo dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Parnas 102032 zastávkové označníky Národní divadlo dc ZIO 1 0,08 v režimu VO

Národní třída 102066 zastávkové označníky Národní divadlo zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Žofín 102115 zastávkové označníky Národní divadlo zc ZIO 1 0,08 v režimu VO

Spálená 102266 zastávkové označníky Národní třída dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Spálená 102266 zastávkové označníky Národní třída zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Černokostelecká 005458 zastávkové označníky Nové Strašnice dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005458 zastávkové označníky Nové Strašnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Karlovo náměstí 201594 zastávkové označníky Novoměstská radnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Kbelská 908254 zastávkové označníky Nový Hloubětín dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Kbelská 908255 zastávkové označníky Nový Hloubětín zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Táborská 409406 zastávkové označníky Nuselská radnice dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Táborská 409401 zastávkové označníky Nuselská radnice zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Bělehradská 203863 zastávkové označníky Nuselské schody dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělehradská 203864 zastávkové označníky Nuselské schody zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Švehlova
007516 zastávkové označníky Obchodní centrum Hostivař dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Švehlova
007517 zastávkové označníky Obchodní centrum Hostivař zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 601531 zastávkové označníky Obora Hvězda dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Bělohorská 601534 zastávkové označníky Obora Hvězda zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Českomoravská 920974 zastávkové označníky Ocelářská dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Českomoravská 920974 zastávkové označníky Ocelářská zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Koněvova 300220 zastávkové označníky Ohrada dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Koněvova 300220 zastávkové označníky Ohrada zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801473 zastávkové označníky Okrouhlická dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801478 zastávkové označníky Okrouhlická zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 301631 zastávkové označníky Olšanské hřbitovy dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Vinohradská 301631 zastávkové označníky Olšanské hřbitovy zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Olšanské náměstí 300089 zastávkové označníky Olšanské náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Olšanské náměstí 303080 zastávkové označníky Olšanské náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Korunní 302663 zastávkové označníky Orionka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Korunní 000061 zastávkové označníky Orionka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plynární 803833 zastávkové označníky Ortenovo náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plynární 701152 zastávkové označníky Ortenovo náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střešovická 600307 zastávkové označníky Ořechovka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střešovická 600307 zastávkové označníky Ořechovka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Jaromírova 202753 zastávkové označníky Ostrčilovo náměstí dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Jaromírova 202700 zastávkové označníky Ostrčilovo náměstí zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Otakarova 410075 zastávkové označníky Otakarova dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Metro 201844 zastávkové označníky Palackého náměstí dc SS 3580 1 0,02 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 201788 zastávkové označníky Palackého náměstí dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 201788 zastávkové označníky Palackého náměstí zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Na Žertvách 801536 zastávkové označníky Palmovka dc SS 3580 1 0,84 v režimu VO

Zenklova 801382 zastávkové označníky Palmovka dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Libeňský most 801319 zastávkové označníky Palmovka dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Sokolovská 800167 zastávkové označníky Palmovka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Žertvách 801525 zastávkové označníky Palmovka zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Zenklova 801349 zastávkové označníky Palmovka zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Sokolovská 800164 zastávkové označníky Palmovka zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Táborská 409386 zastávkové označníky Palouček dc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Táborská 409385 zastávkové označníky Palouček zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Korunní 302654 zastávkové označníky Perunova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Korunní 302654 zastávkové označníky Perunova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Petřinách 602881 zastávkové označníky Petřiny dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Petřinách 602882 zastávkové označníky Petřiny zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

U plynárny 413709 zastávkové označníky Plynárna Michle dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

U plynárny 413711 zastávkové označníky Plynárna Michle zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Nádražní 500662 zastávkové označníky Plzeňka dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Nádražní 500655 zastávkové označníky Plzeňka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na mlejnku 401600 zastávkové označníky Pobřežní cesta dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na mlejnku 401606 zastávkové označníky Pobřežní cesta zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Nuselská 410193 zastávkové označníky Pod Jezerkou zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělehradská 203849 zastávkové označníky Pod Karlovem dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělehradská 203854 zastávkové označníky Pod Karlovem zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Poděbradská 900279 zastávkové označníky Podkovářská dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Poděbradská 900279 zastávkové označníky Podkovářská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 4000028 zastávkové označníky Podolská vodárna dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 4000028 zastávkové označníky Podolská vodárna zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Keplerova 101370 zastávkové označníky Pohořelec dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Keplerova 604379 zastávkové označníky Pohořelec zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Generála Šišky 407215 zastávkové označníky Poliklinika Modřany dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Generála Šišky 407222 zastávkové označníky Poliklinika Modřany zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Sokolovská 916698 zastávkové označníky Poliklinika Vysočany dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Sokolovská 916705 zastávkové označníky Poliklinika Vysočany zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501449 zastávkové označníky Poštovka dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 501452 zastávkové označníky Poštovka zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Kolbenova 921245 zastávkové označníky Poštovská dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Kolbenova 921245 zastávkové označníky Poštovská zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Milady Horákové 619767 zastávkové označníky Prašný most dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Milady Horákové 619776 zastávkové označníky Prašný most zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

17. listopadu 103851 zastávkové označníky Právnická fakulta dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

17. listopadu 101853 zastávkové označníky Právnická fakulta zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bubenské nábřeží 701291 zastávkové označníky Pražská tržnice dc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Bubenské nábřeží 701291 zastávkové označníky Pražská tržnice zc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Na Pankráci 408368 zastávkové označníky Pražského povstání dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Pankráci 408371 zastávkové označníky Pražského povstání zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Mariánské hradby 604404 zastávkové označníky Pražský hrad dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Jelení 604404 zastávkové označníky Pražský hrad zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

V Olšinách 000635 zastávkové označníky Průběžná dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

V Olšinách 000642 zastávkové označníky Průběžná zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bránická 401530 zastávkové označníky Přístaviště dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Bránická 401535 zastávkové označníky Přístaviště zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Vinohradská 303983 zastávkové označníky Radhošťská dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Vinohradská 303980 zastávkové označníky Radhošťská zc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Radlická 524001 zastávkové označníky Radlická škola dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Radlická 524001 zastávkové označníky Radlická škola zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Průběžná 018338 zastávkové označníky Radošovická dc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Průběžná 018290 zastávkové označníky Radošovická zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Průběžná 004723 zastávkové označníky Radošovická - nást. dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Moskevská 000129 zastávkové označníky Ruská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Moskevská 000877 zastávkové označníky Ruská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 616912 zastávkové označníky Říčanova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 616930 zastávkové označníky Říčanova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Střešovická 600295 zastávkové označníky Sibeliova dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střešovická 600295 zastávkové označníky Sibeliova zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Švehlova 007556 zastávkové označníky Sídliště Zahradní Město dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Švehlova 007553 zastávkové označníky Sídliště Zahradní Město zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 619455 zastávkové označníky Sídliště Červený vrch dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 617592 zastávkové označníky Sídliště Červený vrch zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Střelničná 814238 zastávkové označníky Sídliště Ďáblice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střelničná 814244 zastávkové označníky Sídliště Ďáblice zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Poděbradská 900446 zastávkové označníky Sídliště Hloubětín dc SS 3580 1 0,05 v režimu VO

Poděbradská 900444 zastávkové označníky Sídliště Hloubětín zc SS 3580 1 0,07 v režimu VO

Generála Šišky 407304 zastávkové označníky Sídliště Modřany dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Generála Šišky 407309 zastávkové označníky Sídliště Modřany zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Makovského 614390 zastávkové označníky Sídliště Řepy dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Makovského 614390 zastávkové označníky Sídliště Řepy dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Makovského 615598 zastávkové označníky Sídliště Řepy zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Heyrovského náměstí 603420 zastávkové označníky Sídliště Petřiny zc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Heyrovského náměstí 603424 zastávkové označníky Sídliště Petřiny dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Heyrovského náměstí 603420 zastávkové označníky Sídliště Petřiny zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Makovského 614448 zastávkové označníky Slánská dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Makovského 614448 zastávkové označníky Slánská zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Vršovická 001488 zastávkové označníky Slavia dc SS 3580 1 0,017 v režimu VO

Vršovická 001488 zastávkové označníky Slavia zc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Nádražní 500703 zastávkové označníky Smíchovské nádraží dc SS 3580 1 0,447 v režimu VO

Nádražní 500706 zastávkové označníky Smíchovské nádraží zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Nádražní 519969 zastávkové označníky Smíchovské nádraží zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Černokostelecká 005394 zastávkové označníky Solidarita dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Černokostelecká 005394 zastávkové označníky Solidarita zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Milady Horákové 704297 zastávkové označníky Sparta dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Milady Horákové 704302 zastávkové označníky Sparta zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Koněvova 907423 zastávkové označníky Spojovací dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Koněvova 907424 zastávkové označníky Spojovací zc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

smyčka 415135 zastávkové označníky Spořilov dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

smyčka 415141 zastávkové označníky Spořilov výs SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Palachovo náměstí 101759 zastávkové označníky Staroměstská dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Palachovo náměstí 101760 zastávkové označníky Staroměstská zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Poděbradská 908228 zastávkové označníky Starý Hloubětín dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Poděbradská 908228 zastávkové označníky Starý Hloubětín zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Zenklova 801525 zastávkové označníky Stejskalova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801382 zastávkové označníky Stejskalova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Starostrašnická 003621 zastávkové označníky Strašnická dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Starostrašnická 003615 zastávkové označníky Strašnická zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Koněvova 300266 zastávkové označníky Strážní dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Koněvova 300267 zastávkové označníky Strážní zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Dukelských hrdinů 700097 zastávkové označníky Strossmayerovo náměstí dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Milady Horákové 700093 zastávkové označníky Strossmayerovo náměstí dc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

od Vltavské 700379 zastávkové označníky Strossmayerovo náměstí dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Dukelských hrdinů 700090 zastávkové označníky Strossmayerovo náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střelničná 804297 zastávkové označníky Střelničná dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Střelničná 804298 zastávkové označníky Střelničná zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Jaromírova 202769 zastávkové označníky Svatoplukova dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Jaromírova 202768 zastávkové označníky Svatoplukova zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

smyčka 704346 zastávkové označníky Špejchar nást. SS 3580 1 0,01 v režimu VO

smyčka - občasná 704346 zastávkové označníky Špejchar nást. SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Kolbenova 900902 zastávkové označníky Špitálská dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Kolbenova 900902 zastávkové označníky Špitálská zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Ječná 201066 zastávkové označníky Štěpánská dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Ječná 201052 zastávkové označníky Štěpánská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Střelničná 804387 zastávkové označníky Štěpničná dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Korunní 200159 zastávkové označníky Šumavská dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Korunní 200158 zastávkové označníky Šumavská zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Štefánikova 500156 zastávkové označníky Švandovo divadlo dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Štefánikova 500155 zastávkové označníky Švandovo divadlo zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Chodovská 414950 zastávkové označníky Teplárna Michle dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Těšnov 103312 zastávkové označníky Těšnov dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Těšnov 801048 zastávkové označníky Těšnov zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Evropská 617097 zastávkové označníky Thákurova dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 617098 zastávkové označníky Thákurova zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Trojská 703872 zastávkové označníky Trojská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Trojská 703879 zastávkové označníky Trojská zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Ďáblická ZM0883 zastávkové označníky Třebenická dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Komunardů 701439 zastávkové označníky Tusarova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Poděbradská 900312 zastávkové označníky U Elektry dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Poděbradská 900312 zastávkové označníky U Elektry zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 601435 zastávkové označníky U Kaštanu dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Bělohorská 601438 zastávkové označníky U Kaštanu zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801402 zastávkové označníky U Kříže dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Zenklova 801399 zastávkové označníky U Kříže zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Generála Šišky 407240 zastávkové označníky U Libušského potoka dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Generála Šišky 407246 zastávkové označníky U Libušského potoka zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Komunardů 701464 zastávkové označníky U Průhonu dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501263 zastávkové označníky U Zvonu dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Plzeňská 501261 zastávkové označníky U Zvonu zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Štefánikova 511622 zastávkové označníky Újezd dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Karmelitská 106332 zastávkové označníky Újezd dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vítězná 100280 zastávkové označníky Újezd zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Sokolovská 800085 zastávkové označníky Urxova dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Sokolovská 800088 zastávkové označníky Urxova zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vodičkova 102484 zastávkové označníky Václavské náměstí dc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Vodičkova 102342 zastávkové označníky Václavské náměstí zc SS 3580 1 0,023 v režimu VO

Veletržní 700111 zastávkové označníky Veletržní palác dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Na Petřinách 602853 zastávkové označníky Větrník dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Petřinách 602853 zastávkové označníky Větrník zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Černokostelecká 005372 zastávkové označníky Vinice zc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Vinohradská 203581 zastávkové označníky Vinohradská tržnice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 203574 zastávkové označníky Vinohradská tržnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Korunní 302643 zastávkové označníky Vinohradská vodárna dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Korunní 000043 zastávkové označníky Vinohradská vodárna zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Vinohradská 000149 zastávkové označníky Vinohradské hřbitovy dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 000154 zastávkové označníky Vinohradské hřbitovy zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vítězné náměstí 605999 zastávkové označníky Vítězné náměstí dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vítězné náměstí 606005 zastávkové označníky Vítězné náměstí zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

metro 702285 zastávkové označníky Vltavská dc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

metro 702227 zastávkové označníky Vltavská zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Vodičkova DS 232393 zastávkové označníky Vodičkova dc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Vodičkova DS 232393 zastávkové označníky Vodičkova zc SS 3580 1 0,003 v režimu VO

Na Petřinách 602811 zastávkové označníky Vojenská nemocnice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Petřinách 602811 zastávkové označníky Vojenská nemocnice zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Plzeňská 501521 zastávkové označníky Vozovna Motol dc ZIO 1 0,1 v režimu VO

Plzeňská 501526 zastávkové označníky Vozovna Motol zc ZIO 1 0,1 v režimu VO

smyčka 409292 zastávkové označníky Vozovna Pankrác dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

smyčka 409292 zastávkové označníky Vozovna Pankrác vyst SS 3580 1 0,05 v režimu VO

smyčka 409287 zastávkové označníky Vozovna Pankrác vyst SS 3580 1 0,057 v režimu VO

smyčka 409287 zastávkové označníky Vozovna Pankrác vyst SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Vinohradská 000177 zastávkové označníky Vozovna Strašnice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Vinohradská 000178 zastávkové označníky Vozovna Strašnice zc SS 3580 1 0,01 v režimu VO



Umístění zařízení Číslo stožáru VO Typ zařízení
Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)
Doba provozu

Náklady na 

odebranou 

el.energii 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho odběrného 

místa "Náklad č. 2"

Náklady/měsíc        

bez DPH 

1188

popis zařízení

Patočkova 600608 zastávkové označníky Vozovna Střešovice dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Patočkova 600608 zastávkové označníky Vozovna Střešovice zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Evropská 619513 zastávkové označníky Vozovna Vokovice dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Evropská 617730 zastávkové označníky Vozovna Vokovice zc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

Koněvova
300245 zastávkové označníky Vozovna Žižkov /Vápenka/ dc SS 3580 1 0,064 v režimu VO

Na Vápence
300474 zastávkové označníky Vozovna Žižkov /Vápenka/ nást. SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Koněvova
300242 zastávkové označníky Vozovna Žižkov /Vápenka/ zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Vršovická 017720 zastávkové označníky Vršovické náměstí dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vršovická 017725 zastávkové označníky Vršovické náměstí zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Zenklova 801455 zastávkové označníky Vychovatelna dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Zenklova 801455 zastávkové označníky Vychovatelna zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bělohorská 601500 zastávkové označníky Vypich dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Bělohorská 601500 zastávkové označníky Vypich zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

U Výstaviště 700839 zastávkové označníky Výstaviště Holešovice dc SS 3580 1 0,037 v režimu VO

U Výstaviště 700839 zastávkové označníky Výstaviště Holešovice zc SS 3580 1 0,084 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 203385 zastávkové označníky Výtoň dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Rašínovo nábřeží 203379 zastávkové označníky Výtoň zc SS 3580 1 0,017 v režimu VO

Švehlova 007602 zastávkové označníky Zahradní Město dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Švehlova 007599 zastávkové označníky Zahradní Město zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Černokostelecká 005433 zastávkové označníky Zborov dc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Černokostelecká 005433 zastávkové označníky Zborov zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Lidická 500493 zastávkové označníky Zborovská dc SS 3580 1 0,01 v režimu VO

Lidická 500494 zastávkové označníky Zborovská zc SS 3580 1 0,057 v režimu VO

Vinohradská 301644 zastávkové označníky Želivského (Strojimport) zc SS 3580 1 0,077 v režimu VO

Vinohradská 301674 zastávkové označníky Želivského /Metro/ dc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Vinohradská 301674 zastávkové označníky Želivského /Metro/ zc SS 3580 1 0,03 v režimu VO

Na Petřinách 602883 výložník s tělesem 1 0 bez odběru elektřiny

Antonínská 700387 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Vršovická 001415 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Zenklova 801332 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Svobodova 202414 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Masarykovo nábřeží 102140 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Na Vápence 300248 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Podolské nábřeží 202675 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Čerpadlová 921499 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Nuselská 410165 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Nuselská 428205 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Na Žertvách 801521 kamera 1 0 bez odběru elektřiny

Nábřeží Edvarda Beneše 100003 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Nábřeží Edvarda Beneše 702445 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Nádražní 500716 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Lazarská 102252 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Pod Bruskou 100045 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Jičínská 301351 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

U Brusnice 604402 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Březiněveská 804447 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Mánesův most 100058 skříňka s technologií 1 0,03 v režimu VO

Chotkova 100102 infračervené zařízení 1 0,01 v režimu VO

Myslbekova 600848 infračervené zařízení 1 0,03 v režimu VO

Badeniho trakční sloup č. 006/38 604448 infračervené zařízení 1 0,03 v režimu VO

Badeniho trakční sloup č. 006/41 702449 infračervené zařízení 1 0,03 v režimu VO

Náklady celkem za měsíc (bez DPH) 83 100,61 Kč

Náklady celkem za čtvrtletí (bez DPH) 249 301,83 Kč

infračervené zařízení pro automatické nastavování výhybek tramvají

infračervené zařízení pro automatické nastavování výhybek tramvají

infračervené zařízení pro automatické nastavování výhybek tramvají

infračervené zařízení pro automatické nastavování výhybek tramvají

přisvětlení přechodu pro chodce

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

kamera s kabeláží na vedlejší budovu

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat

infračervené zařízení pro přenos dat




